
Betriebstagsgruppe
Fahrtnummer
Haltestellen

 380 von Helmstedt, Bahnhof
Grasleben, Mitte
Weferlingen, Platz der Jugend
Weferlingen, Gewerbegebiet
Weferlingen, Friedrichsstr.
Drachenberg
Walbeck
Schwanefeld
Schwanefeld, Siedlung
Beendorf, Schwanefelder Str.
Beendorf

an
ab

an

1
S 

09:12
09:31
09:36

|
09:39
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F æ

09:12
09:31
09:36

|
09:39

3
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11:12
11:30
11:35
11:37
11:38
11:41
11:43
11:49
11:51
11:54
11:56

5
F æ

11:12
11:30
11:35

|
11:38
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16:20
16:25

|
16:28

11
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16:20
16:25

|
16:28

9
 æ

17:12
17:20
17:25

|
17:28

Montag bis Freitag

Betriebstagsgruppe
Fahrtnummer
Haltestellen
Beendorf
Beendorf, Schwanefelder Str.
Schwanefeld, Siedlung
Schwanefeld
Walbeck
Drachenberg
Weferlingen, Friedrichsstr.
Weferlingen, Gewerbegebiet
Weferlingen, Platz der Jugend
Grasleben, Mitte

 380 nach Helmstedt, Bahnhof
Döhren

ab

ab
an

2
 æ

07:32
|

07:35
07:40
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09:05
09:07
09:10
09:12
09:18
09:20
09:23
09:24
09:26
09:31
09:44
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09:05
09:07
09:10
09:12
09:18
09:20
09:23
09:24
09:26
09:31
09:44
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11:20
|

11:23
11:28
11:44
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12:30
12:32
12:35
12:37
12:43
12:45
12:48
12:49
12:51

|

12:56
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15:21
|

15:24
15:29

10
S æ

15:21
|

15:24
15:29

Montag bis Freitag

S =nur an Schultagen
F =nur an schulfreien Tagen
æ=Linientaxi, beschränkte Platzkapazität, nur Beförderung von Handgepäck möglich
T =Anrufbus; nur auf Bestellung bis 2 Std. vor Abfahrt, Anmeldung unter: 0391 - 5363180 von 5:00 Uhr bis 20:00 (0,06 €/min aus dem deutschen Festnetz, Mobilfunk

abweichend). Eine Bestellung für Fahrten innerhalb von Ortschaften ist nicht möglich

633 Grasleben - Weferlingen - Beendorf

Gültig ab 14.12.2025


